

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **26928779** DIČ: **CZ26928779**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020942 RP4 Elibio
Bc. Vrábek Michal
Tel.: , Fax:

Marek Industrial a.s.
Maříkova 32
621 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2018
Termín dodání:	22.06.2018
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dni

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN10916 - Nabídka č.NV18050272 - Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 18920229, číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447 a název projektu: Strukturní dynamika biomolekulárních systémů, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
 Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

84 305.26 Kč

Datum vystavení: 08.06.2018

Vystavil:

Bc. Vrábek Michal
 E-mail: vrabel@fzu.cz

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
826989 Aluprofil 90 x 90N	16.00	m	1 554.80	24 876.80 Kč
842288 Úprava profilu	24.00	ks	90.00	2 160.00 Kč
826988 Aluprofil 45x90N-3,4	8.90	m	873.65	7 775.49 Kč
842288 Úprava profilu	12.00	ks	90.00	1 080.00 Kč
866444 Verbindungswinkel, 8-loch, 2 Nuten, 90/90	36.00	ks	141.18	5 082.48 Kč
866434 Verbindungswinkel, 4-loch, 1 Nut; 45/90	12.00	ks	76.19	914.28 Kč
827430 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	340.00	ks	4.23	1 438.20 Kč
827029 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	340.00	ks	13.54	4 603.60 Kč
827379 Schrägverbinder 10 / GS-01	24.00	ks	159.93	3 838.32 Kč
827164 Abdeckkappe 90 x 90	8.00	ks	38.50	308.00 Kč
ALU deska 220x220x20	8.00	ks	1 221.40	9 771.20 Kč
DIN912 M12x40	32.00	ks	6.60	211.20 Kč
DIN912 M8x25	32.00	ks	2.10	67.20 Kč
827029 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	32.00	ks	16.50	528.00 Kč
842288 Úprava profilu	1.00	ks	5 200.00	5 200.00 Kč
TPGEIS přepravní výlohy zásilky nad 50 kg	1.00	ks	1 819.00	1 819.00 Kč
DPH	1.00	ks	14 631.49	14 631.49 Kč

Celkem:**84 305.26 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018920229